HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 08/2023 – OFICIAL ADMINISTRATIVO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão Especial de

Concurso Público torna público o Edital de Convocação para a Prova Objetiva e e comunica NÃU TER HAVIDO

RECURSO  os Despachos dos recursos aos indeferimentos das solicitações de condições especiais e ajudas

técnicas para realização da Prova Objetiva, referentes ao Concurso Público para a função atividade de

OFICIAL ADMINISTRATIVO:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

CONVOCAÇÃO dos inscritos para realização da prova objetiva e o informe das respectivas SALAS DE PROVA,

em conformidade com o item 4 e 5, do Título VII, do Edital:

Data: 07/01/2024,
Horário: 09hs00min,
Local: Campus Universitário da UNESP, Av. Prof. Montenegro - Distrito de Rubião Júnior, Botucatu - SP, 18618-
687 (CENTRAL DE SALAS DE AULA DA FMB AO LADO DA DIRETORIA DA FACULDADE DE MEDICINA DE
BOTUCATU).

RELAÇÃO DOS INSCRITOS CONVOCADOS E RESPECTIVAS SALAS DE PROVA:

Inscrição Nome Nº Sala

00063 ADRIANA APARECIDA FERREIRA BARREIROS 018

00115 ADRIELI DE OLIVEIRA SIMPLICIO 020

00047 ALAN COSTA CARREIRA 017

00005 ALESSA DAVANCE VALÊNCIO 015

00094 ALEX FERNANDO PORTES 019

00088 ANA CLARA BORGATTO DE OLIVEIRA 019

00045 ANA CRISTINA FERREIRA ALVES 017

00117 ANA CRISTINA GONÇALVES OLIVEIRA DA SILVA 020

00090 ANA GABRIELA FRANÇA DE OLIVEIRA 019

00021 ANA LAURA LINO MANSO 016

00064 ANA PAULA DE ALMEIDA LOPES 018

00054 ANA PAULA PERES GATIN 017

00019 ANA TAMARA SOUZA CORVINO 015

00039 ANDERSON BORBA RAINHO GOMES DA COSTA 016

00075 ANTONIO CARLOS IEKER FILHO 018

00018 ARIELA BRUSQUE CARMELLO 015

00028 ARUANA LUÍZA MENDES DE OLIVEIRA PASSARELLI 016

00073 BARBARA TEIXEIRA DE ANDRADES 018

00069 BEATRIZ DA COSTA MENDONÇA 018

00070 BEATRIZ GARAVELLO PEREIRA 018

00059 BIANCA MORAES 017

00023 BRUNA DE ALMEIDA LIMA 016

00107 BRUNO ANTÔNIO LAPOSTA RUBEGA 020

00067 BRUNO ELISBÃO MOREIRA 018

00110 BRUNO FERNANDO MARTINS 020

00098 BRUNO MIZIARA CASTRO 019

00024 CAIO FERNANDO FRANCELINO 016

00096 CÁSSIO PETEAN TRINDADE 019

00004 CRISTIANE DALLE MOLLE DA COSTA 015

00086 DAIANE CRISTINA LOPES ALVES NUNES 019

00002 DAMARIS 015

00106 DANIELA GOUVEA DOS SANTOS KLEIS 020

00084 DARLENE SANTOS DE JESUS 019

00055 DÉBORA LOPES DE SOUZA 017

00099 DÉBORA NAJARA DE SOUZA FERREIRA 019

00105 EDILSON RAFAEL DA SILVA BORGES 020

00061 EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 018

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

00037 ELIANA MARIA DOS SANTOS 016

00111 ELIRIANE JAMAS PEREIRA 020

00097 ELIZÂNGELA APARECIDA BELLUCCI PETEAN TRINDAD 019

00101 EMANUELLY GONÇALVES 020

00074 ERICA CRISTIANE ALVES DE SOUZA 018

00007 FELIPE AUGUSTO AMARAL 015

00081 FELIPE RODRIGUES BALDINI 019

00116 FERNANDA BERALDO OLIMPIO 020

00050 FLAVIA NUNES DOS SANTOS 017

00025 FRANCIELE SOUSA DE LIMA 016

00068 GABRIEL MARTINS PASSARELLI 018

00053 GABRIEL NUNES CORREA LEITE 017

00091 GABRIEL VINICIUS ZANETTA 019

00041 GIOVANA CAROLINE DOS SANTOS VASQUES 017

00001 GISELLE ABDALLAH NOGUEIRA TECCHIO 015

00056 GREICE PEREIRA DA SILVA 017

00071 GUILHERME BARBOSA FADEL DE ALMEIDA 018

00065 GUILHERME PASCHOALINOTO DOS SANTOS 018

00092 GUILHERME ROSSI LANGONI 019

00089 GUILHERME SEMIÃO GIMENEZ 019

00020 HERONY CAROLINE  BORGES DE SOUZA 015

00032 INGRID BUCHIGNANI DE OLIVEIRA 016

00062 ISABELE CRISTINA VIEIRA MONTANHA 018

00048 IVAN GABRIEL LOPES 017

00078 IVAN STRAMANTINOLI ROSSI 018

00072 JADERSON KLEBER MARCELLO 018

00104 JAQUELINE TEIXEIRA PINTO 020

00077 JOÃO ALFREDO SANTOS SILVA 018

00079 JOÃO PEDRO CUAIATI BIAGGIONI 018

00049 JOÃO PEDRO MESSIAS DE CAMARGO 017

00014 JOSY GARCIA CARVALHO 015

00060 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA CORDEIRO 017

00109 LARISSA CAROLINA LAZARO 020

00102 LARISSA NICOLLY PEREIRA 020

00013 LARISSA PUGLIESE PEREIRA LIMA 015

00008 LAURA BEATRIZ DOS REIS 015

00080 LEANDRA DE ARRUDA ZERBINATO 018

00031 LÉIA LUCAS BARBOSA PAES 016

00029 LETICIA  REGINA ORSI 016

00113 LÍLLIAN GABRIELA GONÇALVES ANTÔNIO 020

00033 LUCAS GABRIEL MONTANHERO DA SILVA 016

00010 LUCAS GABRIEL SILVA BARBOSA 015

00017 LUÍS HENRIQUE ASSUNÇÃO 015

00046 LUZIANE APARECIDA MARTINS COELHO 017

00042 MARCEL STIELTJES 017

00057 MARCELO RODRIGUES CANDIDO FILHO 017

00034 MARCOS ROGERIO GARCIA JUNIOR 016

00003 MARIA BEATRIZ CONTI 015

00112 MATHEUS RODRIGUES PAES DOS SANTOS 020

00026 MATHEUS SALVADOR DE CAMARGO 016

00015 MAYCON PESSOA LIMA 015

00114 MELINA APARECIDA LAPOSTA 020

00022 MICHEL HENRIQUE BORGATTO MIGUEL 016

00030 OTTÁVIO FRANCISCO BASQUES 016

00085 PATRICIA MARA DE SOUZA BRAGA 019

00083 PAULA DE ANDRADE ALHO 019

00027 POLIANA VITÓRIA NUNES DA SILVA 016

00044 PRISCILA NATÁLIA DOMINGUES DA SILVA PAES 017

00103 RAFAEL LUIS DE OLIVEIRA 020

00016 RAFAEL RUZZA ROMEIRO 015

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

00118 RAFAL DE CAMPOS BATISTA 020

00038 RICARDO NETO GIRALDELLA 016

00040 SABRINA APARECIDA MÁXIMO DE OLIVEIRA 016

00036 SAMUEL CARVALHO DE PAULA 016

00052 SARAH RODRIGUES COELHO 017

00108 SILVIA CUSTÓDIO DA SILVA 020

00006 SILZILEY GONÇALVES LEITE 015

00076 TAINARA DE FATIMA DA SILVA 018

00058 TATIANA MARQUINI MACHADO 017

00087 TAYLAN AUGUSTO LOPES DA COSTA 019

00011 THAIS REGINA DE ANDRADE GONÇALVES 015

00066 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 018

00043 THIAGO BONATELLI JERONIMO 017

00082 TIAGO PANZARINI GAZONATO 019

00051 VALÉRIA TERESINHA BORBA GOMES DA COSTA 017

00095 VANESSA CAROLINE DA SILVA CARLOS 019

00100 VANESSA OLIVEIRA DE MATOS 020

00009 VICTOR LUCAS 015

00093 VITOR PAPIN FILADELFO 019

00035 VIVIANE CRISTINA GONCALVES BOTARO 016

00012 WILLIAM DOS SANTOS XAVIER 015

RECURSOS AOS INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECÍFICAS E AJUDAS

TÉCNICAS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DESPACHO, com base na alínea “b”, do item 1, do Capítulo VIII, do Edital de Abertura de Inscrições. NÃO

HOUVE INTERPOSIÃO DE RECURSO.